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علیرضا حقیقی

کلین شیت بعد از 12 هفته

نساجی که تا اکنون در دور برگشت بازی‌های لیگ برتر پیروز نشده، آخرین 
مرتبه‌ای که مسابقه‌اش را بدون گل خورده به پایان برد، مصاف با تراکتور در 
استادیوم شهید وطنی قائمشهر بود. در مسابقه‌ای که با نتیجه دو بر صفر برنده 
شد. گل نخوردن نساجی بعد از 12 هفته و با حضور مربی اسپانیایی تکرار شد 
و این تیم در مصاف با آلومینیوم اراک بدون گل خورده بازی را به پایان برد. این 
هفتمین کلین شیت علیرضا حقیقی و نساجی در فصل جاری بشمار می‌رود.

امین کاظمیان:

ما میهمان بودیم و پرسپولیس میزبان

امین کاظمیان بازیکن مس کرمان با انتقاد از هواداران تیمش در بازی 
با پرسپولیس می‌گوید: »من از هواداران مس گلایه دارم و آنهایی که 
پرسپولیس را تشویق می‌کردند، اگر از دستم ناراحت هم می‌شوند 
اشکالی ندارد. ما در این بازی میهمان بودیم و وقتی پرسپولیس گل می‌زد 
بیشتر سکوها شادی می‌کردند. با همه اینها تیم ما در لیگ می‌ماند و 

آن وقت دوست و دشمن‌مان را بهتر می‌شناسیم.«

باشگاه گل‌گهر

مجوز ورود بانوان صادر نشد

روابط عمومی باشگاه گل‌گهر با صدور اطلاعیه‌ای از عدم موافقت فدراسیون 
برای ورود زنان به ورزشگاه خبر داده است. »ضمن سلام و آرزوی قبولی طاعات 
و عباداتِ همشهریان گرامی، به اطاع هواداران خونگرم باشگاه گل‌گهر 
سیرجان می‌رساند؛ با وجود اعلام آمادگی باشگاه گل‌گهر برای حضور بانوان 
در مسابقه تیم‌های گل‌گهر و فولاد، هنوز مجوز لازم از سوی فدراسیون برای 

حضور بانوان در ورزشگاه‌ها برای تماشای مسابقات لیگ‌برتر صادر نشد.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران

آرنج فرعباسی 
شکست

زه‌بان‌  حبیب فرعباسی دروا
ز  و ر ی  ز با ر  د هن  ب‌آ و ذ
بل نفت  گذشته تیمش مقا
مسجدسلیمان دچار مصدومیت 
شدیدی شد. در صحنه گل تیم 
نفت مسجدسلیمان فرعباسی 
هنگام شیرجه زدن به سمت 
توپ با آرنج به تیر دروازه برخورد 
کرد. او بعد از این صحنه در 
حالی که بازیکنان نفت مشغول 
شادی کردن بودند، با فریادهای 
خود ورزشگاه را از مصدومیت 
شدید خود آگاه کرد. با حضور 
کادر پزشکی بالای سر فرعباسی 
مشخص شد که آرنج او دچار 
شکستگی شده و به همین خاطر 
سریعاً از بازی بیرون رفت و جای 
خود را به میرلوحی دروازه‌بان 
جوان ذوبی‌ها داد. فرعباسی در 
حین بازی بلافاصله با آمبولانس 
به بیمارستانی در مسجدسلیمان 
انتقال یافت و عکسبرداری کرد 
و مشخص شد که بخشی از 
استخوان آرنج این دروازه‌بان 
دچار شکستگی شده است. 
دروازه‌بان باتجربه ذوب‌آهن حالا 
باید دست خود را به جراحان 
بسپارد و تحت عمل قرار بگیرد. 
با این تفاسیر او احتمالاً فصل 
جاری لیگ برتر را از دست داده 
و در 4 بازی آینده تیمش غایب 

خواهد بود.
 
 

آرای کمیته وضعیت 
فدراسیون فوتبال

با توجه به شکایت پوریا آریا 
کیا از باشگاه آلومینیوم اراک، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ 
14 میلیارد و 500 میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 316 
میلیون و 100 هزار بابت هزینه 
دادرسی در حق خواهان محکوم 
شد. همچنین کمیته وضعیت 
نسبت به دعوی خواهان به 
میزان 2 میلیارد و 700 میلیون 

ریال قرار رد صادر کرد.
در پی شکایت محمد مشایخ 
از باشگاه نفت مسجدسلیمان، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ 2 
میلیارد و 200 میلیون ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ 47 میلیون 
و 960 هزار ریال بابت هزینه 
دادرسی در حق خواهان محکوم 
شد. همچنین کمیته وضعیت 
نسبت به دعوی خواهان به 
مبلغ یک میلیارد و 200 میلیون 

ریال قرار رد صادر کرد.
علی  یت  شکا ه  ند و پر ر  د
شجاعی از باشگاه پرسپولیس، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ 
5 میلیارد و 600 میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 122 
میلیون و 80 هزار ریال بابت 
هزینه دادرسی در حق خواهان 
محکوم شد. همچنین کمیته 
عوی  د به  نسبت  وضعیت 
خواهان به میزان 800 میلیون 

ریال قرار رد صادر کرد.
با توجه به شکایت مهرداد 
حبیبی از باشگاه تراکتور تبریز، 
کمیته وضعیت نسبت به دعوی 
خواهان به مبلغ یک میلیارد و 
126 میلیون ریال قرار رد صادر 

کرد.
در پرونده شکایت باشگاه نفت 
مسجدسلیمان از محمد طیبی، 
این بازیکن به پرداخت مبلغ 
چهارصد میلیون ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ 87 میلیون 
و 200 هزار ریال بابت هزینه 
دادرسی در حق باشگاه نفت 

مسجدسلیمان محکوم شد.

کلاف سردرگم محبوب‌ترین تیم رشت

مالک سپیدرود چه کسی است؟

تمام تلاش‌مان را 
می‌کنیم که در ۴ 

بازی باقی‌مانده هم 
بهترین عملکرد را 
داشته باشیم. ۴ 

بازی باقی مانده و 
این یعنی ۱۲ امتیاز. ما 
برای تک‌تک بازی‌ها با 
تمام وجود به میدان 

می‌رویم و تا آخرین 
لحظه تلاش‌مان را 

می‌کنیم که بتوانیم 
بهترین نتیجه را 

بگیریم

سپیدرود رشت در آخرین روزهای 
سال ۱۴۰۱ طی قراردادی ازعلی رضا 
نوید به داریوش بهشتی واگذار شد، 
انتقالی که خیلی زود مشخص شد که 
نه تنها متقاضی جدید مالکیت توانایی 
انجام بندهای قرارداد را ندارد، که 
حتی از پس اداره ساده و هزینه‌های 
روزمره تیمداری بر نمی‌آید.داریوش 
بهشتی لرد که نخستین بار نامش 
پنج سال پیش به‌عنوان مالک ملوان 
در فوتبال گیان شنیده شد و پس 
از گذشت چند هفته به‌دلیل همین 
عدم توانمندی تیم از او پس گرفته 
شد، در سپیدرود هم همان پروسه 
را طی کرد و خیلی زود عدم توانایی 

اش با اعتراض شدید هواداران و 
اعتصاب بازیکنان و عدم برگزاری 
تمرین مشخص شد.از تاریخ دهم 
اسفند ماه که قرارداد واگذاری نوید با 
بهشتی منعقد شد تا امروز سپیدرود 
با حواشی ریز و درشت بسیاری درگیر 
شد؛ از سفر زمینی رشت به خراسان 
شمالی تا هتل نرفتن بازیکنان در 
بازی خانگی و پرداخت نکردن هزینه 
هتل داوران و .... همه حکایت از 
عدم احراز صلاحیت مالی خریدار 
جدید دارد.در بندهای واگذاری نوید 
به بهشتی پرداخت ۴.۷ میلیارد 
به‌صورت فوری به‌عنوان الزام واگذاری 
پیش از انتقال قطعی و ۵.۳ میلیارد از 

بدهی‌ها در یک بازه زمانی طولانی 
تر، پرداخت هزینه‌های هفت بازی 
تا پایان فصل و پرداخت ۲.۵ میلیارد 
از قرارداد بازیکنان و کادر در فصل 
جاری گنجانده شده است که تا امروز 
به جز مبلغ حدود چهارصد پانصد 
میلیونی و پرداخت نصف و نیمه فقط 
یکی دو مسابقه هیچ حرکت مثبتی از 
بهشتی دیده نشده و با عدم محقق 
شدن موارد کوچکتری مانند پرداخت 
آب معدنی و دارو و تغذیه تمرین و 
اسکان و غذای بازیکنان غیر بومی 
توسط خریدار جدید این روزها تمامی 
هزینه‌های روزمره و دو سه بازی دیگر 
توسط عوامل باشگاه، اداره کل ورزش و 

جوانان و دکتر فرشاد پرداخت می‌شود 
و اینها حکایت از آن دارد که توانایی 
مالی و مدیریتی بهشتی محدود به 
چند حکم زدن و قرض گرفتن از افراد 

بود و بس!
طی اطلاعیه‌ای رسمی هیأت فوتبال 
گیان اعام کرده است که کماکان 
علی رضا نوید را مالک سپیدرود 
می‌داند و داریوش بهشتی با حکم 
نوید فقط عنوان مدیرعاملی را یدک 
می‌کشد و مدیرکل ورزش جوانان هم 
در جلسه‌ای با حضور طرفین عنوان 
داشت که به‌دلیل عدم توانایی مالی 
بهشتی هرگز پروانه باشگاه را به‌نام وی 

صادر نخواهد کرد.

 zگزارش

بعد از هفته‌ها و ماه‌ها بالاخره 
نفت مسجدسلیمان توانست 

پیروز شود و ۳ امتیاز مهم و 
حساس به دست بیاورد، آن هم 

مقابل ذوب‌آهن که هفته گذشته 
توانست گل‌گهر سیرجان را 

شکست دهد.
بازی خوبی بود. هر ۲ تیم واقعاً 
خیلی خوب بازی کردند و ما هم 
بعد از هفته‌ها توانستیم ببریم. 
ذوب‌آهن واقعاً عالی بازی کرد. من 
۵ سال شاگرد تارتار بودم و می‌دانم 
زی  با یش همیشه خوب  تیم‌ها
می‌کنند و سرسخت و جنگجو هستند 

اما به هر حال ما در این بازی خیلی 
زحمت کشیدیم. همه بچه‌ها از جان 
و دل مایه گذاشتند که در نهایت 

توانستیم بعد از مدت‌ها ببریم.
با توجه به اینکه همچنان 

قعرنشین هستید، با این برد، 
امیدی برای ماندن در لیگ 

دارید؟
تمام تلاش‌مان را می‌کنیم که در ۴ 
بازی باقی‌مانده هم بهترین عملکرد 
را داشته باشیم. ۴ بازی باقی مانده و 
این یعنی ۱۲ امتیاز. ما برای تک‌تک 
بازی‌ها با تمام وجود به میدان 
می‌رویم و تا آخرین لحظه تلاش‌مان 
را می‌کنیم که بتوانیم بهترین نتیجه 

را بگیریم.
ظاهراً آقای اشکش یکی، دو 

هفته پیش گفته بود نفت 

مسجدسلیمان دیگر سقوط کرده 
و امیدی به ماندنش نداشت.

فکر نمی‌کنم این حرف را زده باشد 
اما ما امیدواریم و تا آخرین نفس 
می‌جنگیم چون انسان همیشه به 

امید زنده است.
فکر می‌کردید بتوانید ذوب‌آهن را 

شکست دهید؟
تیم ما از لحاظ بازیکن و کیفیت بازی 
واقعاً جزو باکیفیت‌ترین‌هاست اما 
بعضی وقت‌ها یکسری اتفاقات باعث 
می‌شود شرایط آنطور که باید و شاید 
پیش نرود. این فصل هم عوض 
کردن متوالی مربیان باعث شد تیم 
بهم بریزد. ما مثل بازی این هفته 
می‌توانیم همه بازی‌ها را ببریم. در 
این بازی خواستیم، دویدیم و تلاش 
کردیم که در نهایت به هدف‌مان که 

همان برد بود رسیدیم اما تغییرات 
مربی تمرکز را بارها بهم زد که این 
مسأله باعث شرایط فعلی تیم شد.

به هر حال تغییر مربی نیاز به 
زمان دارد تا ۲ طرف یعنی بازیکن 

و مربی نسبت به یکدیگر شناخت 
پیدا کنند. این مسأله چقدر به 
نفت مسجدسلیمان ضربه زد.

دقیقاً همین‌طور است و تا بازیکن از 
مربی و مربی از بازیکن شناخت پیدا 
کنند و هم به لحاظ اخلاقی و هم فنی 
و تاکتیکی همدیگر را بشناسند، تقریباً 
یک ماه زمان می‌برد. در این یک ماه 
هم معمولاً ۵ بازی انجام می‌شود. 
مخصوصاً زمانی که تغییرات مربی در 
تیم ما بود هر ۵ روز یک بار بازی برگزار 
می‌شد. شناخت از یکدیگر باعث 
می‌شد حداقل ۴ بازی را از دست 

بدهیم. بعد از آن هم به تیم‌های 
بزرگ مثل پرسپولیس، استقلال و 
سپاهان می‌خوردیم و در واقع حداقل 
۶ بازی را از دست می‌دادیم. وقتی 
۲ بار مربی عوض می‌کنی یعنی ۱۰، 
۱۲ بازی و حدود ۳۰ امتیاز از دست 
می‌دهی که این مسأله برای ما اتفاق 
افتاد و حالا به این مرحله رسیدیم.

هفته آینده یک بازی سخت 
مقابل فولاد دارید. این بازی را 

چطور پیش‌بینی می‌کنی؟
فولاد تیم قابل احترام و خوبی است 
که مربی خوبی هم دارد. ما تاش 
می‌کنیم بتوانیم در این بازی یک 

نتیجه خوب بگیریم.
قراردادت با نفت مسجدسلیمان 

این فصل تمام می‌شود؟
بله، تا آخر این فصل است.

تغییرات متوالی مربی به نفت مسجدسلیمان ضربه زد

نقی‌زاده: تا آخرین نفس می‌جنگیم
نفت مسجدسلیمان بعد از مدت‌ها بالاخره توانست در یک بازی مهم به پیروزی برسد و ذوب‌آهن اصفهان را شکست دهد. میثم نقی‌زاده هافبک نفتی‌ها که از این برد خوشحال است، فکر می‌کند تغییرات 
متوالی سرمربی باعث شد تیم ضربه بخورد و چنین شرایطی پیدا کند. نقی‌زاده البته همچنان امیدوار است و اعتقاد دارد ۱۲ امتیاز دیگر باقی مانده که این امتیازات می‌تواند سرنوشت‌ساز باشد. هافبک نفت 

مسجدسلیمان می‌گوید می‌خواهند تا آخرین نفس بجنگند که هواداران بازی‌های خوب تماشا کنند و راضی باشند.

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار


